Liber Nonus.

Si quis proprii experiri potest. ut si e. iniurie. spe.

Ser. si fina. Accur.

SItupru. enia furti. clino erat meretrix: alio cessat
furti. ut si defur. i. versu. r. l. sullo. si ancillā. que
sunt. et facit. si eo. l. si est quoniam. si. et de adul. l. inter
li. in pūn.

Controne. s. l. 2

Si quis proprii seruū di
matura cessat a
qui. ut si ad. i. a
q. si seruū seruū.
si. si. ac.

Secundum seruū.
secundum sentientē.
sic. si. e. i. s. v. s.
et. i. de sicc. i. lege.
si fina.

Eccl. i. lu
dere fecit.

Fecit hoc virius.
alio cumq; et alio
virius.

Secundum necessaria
esse. qui cessat iniur
ia. ut si apō
. q. interdū. et facit
si. de ser. cor. l. dolis
verbū. si q. do
lo. et. l. si. si.

Si statua. in
monumento.
ad iuxta monume
tū. alioq; si in ipso
monumento affixa
vel nō affixa. ceter
fecit. et. l. d. sep.
vi. l. u. tra. vel ibi
erat sepulchru. si
monumentu nō dū
religiosu. Itē nec
ibi de dari sepul
chru. violati. si in
dictu q. vi aut clā
Accur.

In sarcophagis.
stone lapidum.

In iuriarum
actio i bonis
mīnis. q. ad hoc ve
transmittam ad
h̄dēs. ut insl. de
spe. et tēp. act. si
h̄dib. si dū viui
mus est in bonis. ut tā p. nos q. p. alios exerceam. ut si
eo. si fini. si id ē ait et li nepou. unde et veuere ea possū
vt. C. de here. vē. l. si. l. q. dā. q. p. l. l. s. a. et. l. a. t. r. o. q. re non
transmittam. q. ad solā vindicta dat. vt. si. de col. bo.
ci emācipari. si emācipari. et facit. si. e. iniurie. in pūn. r. si
eo. ut apō. si iuriar. et de h̄b. sig. si cui. si. et d. popu. ac.
l. pe. r. si. si q. cau. si ei. si. q. iuriar. et de his q. de. vel eff.
l. si. ho. si. hoc aut. er. si. ad. l. fal. penales. in pūn. r. de lega.
. si. si pluri. in si. r. C. ex deliq. defun. l. i. ac.

Si seruum. actio. adiungitur legi sequenti. facit
si. arbo. fur. ce. l. fina. et quod vi aut clam. l. is q. in
putrum. si postea. et de op. legi si pamphilo. et si quid is

fran. pa. l. i. si seruo. Accur.

Seruo. facit. si. de act. et ob. l. quecīg. et de ser. cor.
fructum. in si. Accur.

Non dubitet. q. si dicat nullus dubitat qn cōpetat
etiam post manu
missione vel aliena
natione.

O filio. facit. si
de procura. l. non
solum. si pater.
et. si. pater. et. si
eo. sed et si. si. iter
dum. et. si. de pac.
in personam.
Accur.

Paulus. Um possit propter filij
dignitatē maior ipsi q. si
patri iniuria facta esse.

Magistratus inferens intu
riam ut priuat vel sub magi
stratus fiducia. intuariū tene
tur. qui conuenit pōt etiā ma
gistratu durante si sine fraude
de possunt ius vocari. Ang.

Aplanus. Ec magistribus licet
aliiquid intuiose face
re. si quid igitur per iniuriam
fecerit magistratus vel quasi
priuat vel fiducia magistra
tus. intuariū pōt conuenit. Si
vtrū deposito magistratu an
vero et q. d. i. est in magist
ratu. Sed verius est si is magi
stratus est qui sine fraude in
iure vocari non potest: expe
ctandum esse q. a magistratu
abeat. si ex minorib. ma
gistribus erit. i. q. sine impe
rio aut sine ptate sunt magi
strat: etiā in ipso magistratu
posse eos conuenit.

Cons magistrat agit pūl
ita. i. testatis publice in hac
actione nō venit. Ang. Pau.

cit ibi quando in officio delinquunt
res autem dic qui habent simplicem iurisdictionem: ta
men hi possunt conueniri ut subiecti. et. si. quod metus
cau. l. continet. et ad. l. aquil. l. quēadmodū. si. magis
tratu. et facit ad pīmā partē tm. l. de adulte. l. si adulteriu.
si. et. l. pī. et de oper. no. nun. l. de pupillo. si. quis
ipst. et. si. de tute. et ratio. distra. l. nisi. si. fina. et. l. sequē.
et ad totam. si. eo. l. iuriarum. si. et. i. et. l. de officio
prefect. pīero. l. de ordinario. apparet ex pīmissis q. in
casu huius legis indistincte conuenit: etiā durante
magistratu. cum in eo deliquerit.

Caveat. l. recedat. Accur.

Quid rei ad cōtumeliam, ut si alieni scēti p̄fici: quia in bello male se habuerit. azo. et facit. s.e. in iuriarū. s.i. et s.i. quedā. et de fur. qui iniurie. in pun. et ī de termino motu. s.i. s.i. de pena. et s.i. omis. cau. testa. L quis autem. s.i. patronus. in si. s.i. s.i. proxi.

Si p̄les. ma-

Slefici. vt. s. ad. laquid. ita vul neratus. in si. Ac. e. Quod et per sonae. si sunt plurimū serui. vel dic q̄ viuere sed tunc sufficeret tñ pre flari. s.i. si liber pitaret. vt. s.i. fa. fur. fe. di. l.i. et ad l. aquil. illud. hiez sunt plura facta v̄. s.i. iur. om. u. si familia.

I quis iniuriā. cōtem nere. cōtemnit: q̄ emendare iniuriā pecuniariter non potest. Itē nec no ce et infamia. ad quod. C. vt. s. cer tem. Lui. infamā enim iniuriarū dānatus. vt. s. de his qui no. ifa. l.i. e. Coercere corporaliter: ad qd. de penis. l.i. s.i. et s.e. l.i. s.i. de admī. tu. l. al phen. et de ius vocan. l.i. s.i.

Si filii. sati fā dare. vt. s. qui satisfā dare co gan. si filius. t. s. ex qui. cau. i pos. ea. l. hoc autem. s. s.i. t. C. de tuto. et curatō. qui satis nō de. l. s.i.

Si Danda erit sic ḡ defensio filii in subsidū conce ditur filio. vt. hic et. s. de nota. l. noxalis. t. l. quotiens. sic et als appellandi tēpū. idu. zet seruo. Itē no. q̄ licet p̄t recuare de fensō. et nullū v̄sum fructū ei afferat lex. vt. C. de bo nia q̄ liberi. l.i. s.i. s.i. patre. Accur.

Constitutionibꝫ. posita sunt. i. publice posita: vt car men famosum. Accur. s.i.

Etiam ex lege cornelia. nō soli pretoria. et facit liti. e. s. sed ex lege. t. s. in summa. t. s. e. pretor. s. posse.

Estimatio. quod dicit. s.e. l. iniuriarū estima tio. sed si criminaliter: aunc dicit. s.e. l. s.i. Ac.

Senatus consulto. portaret. ī de penis. l. capitalium

Sed statua.

Lile in solidam rei. i. accusati. Accur.

Tu n̄ Capilliye. sic dictū in signi tristicie et causa īferende iniurie faciebat.

O Testimoniu. q̄ ille sunt habes. s. de testi. l. lege iul.

his el. hoc facere p̄ matinatur. ppter do

lorez. Et sic ratio. Sanguis

sanguinis tollit p̄ nis rō p

sumptionē īferē sumpcio

de iniurie. sic. C. s. n̄ tolut

adul. l. s.i. q̄ adul.

et de epis. et cle. cu

qui. et quod falso

tu. auc. l. pe. et facit

s. item apud. s. ge

neraliter.

Dictum solidam rei

nō p̄t nomine in publico ha

bere: capillum ve

summittere nullū licet nisi ita conjunct⁹ est

a similitate vt iniurias in reuz te

simontū dicens cogi nō possit

Iius severus. Mar.

Dictyōslo dlogenſta re

scriptis: atrociis iniurie dama

tus in ordine decurionuz esse

non potest. Nec prodesse tibi

debet eroz presidū aut eius

qui de te aliquid pronosticau

erit: aut eori qui contra formā

turti mansisse te in ordine dec

urionū putauerūt. Derati⁹

Ater cuius filio⁹ facta

est iniuria non est impe

diendus: quominus duob⁹ iu

dicijs et suam iniuriam prose

quatur et filii. Paul⁹.

Adici ab appellatori

bus conulcum fieri nō

oporet. Alioquin infamia no

tantur. Gatus.

Uti iniuriarū actionē p̄

calumniam instituit: ex

tra ordine⁹ damnatur. t. exiliū

aut relegationem: aut ordinis

amotionem patiatur. Iabo.

infamiam vt pote atrociori: sed antea sic. Itē nec ob. s. de

penis. l. in seruoz. qz ibi fuit aucta. quod hic non fuit.

Ater. filio. facit. s.e. l. s.i. s.i. s.i. vni⁹ s. fi. et de p

p. cu. nō soli. s. si pf. t. s.e. seruo. s. filio. t. l. s. possit

Udici ab appellatori⁹. vt. s. de appcl. illb. idē et ecō

tra. vt. C. de appcl. t. i. maiour⁹. t. l. s. quis puocatiō

t. Notantur. post condemnationem in actione ini

uriarū de eis factam. Accur.

Uti iniuriarū actionē. i. accusationem.

O Extra ordine⁹. i. criminaliter. et facit. s. ad tur

pil. l. s. quis re. s. stellionatus.

Liber Flonius.

Sinerioris. si tomē facit. s. si seruitus ren. l. scuti
paristo. sed qdā signat contra. sed non est. Accur.
Dei iniuria ex plena. dicit. s. e. pector. Satroce. r. l.
led si vnu. s. qdam. r facit. s. l. lex cor. s. l. i. institu.
eo. h. in summa. r. s. e. si quis iniuria. r de suspec. tu. l. steu.
tor. s. fed scandi.

C Uel interdi-
ctione. qd interdi-
ctio. fute ei ors
sua.

C Ude reticul-
ariis criminib.

Supra de peinat
et nominatis cri-
minib. nūc de in-
nolatis fm 230. v.
dic fm. R. sic. De
privatis delictis ex
quibus etiā ciui-
les nascunt actio-
nes possumus: di-
cturi. s. de his cri-
minib. ex quibus
sole criminales ori-
unt actioes et pu-
blicae ordinariaq
penā irrogantes:
premitum de his
criminib. er quibus
sunt executiones
criminales et cō-
dinarie: et puate.

S olicitato-
res. nup-
tiarū
i. vrorū nuptiarū
vt cō cis re hēant
e. C. interpellato-
res et eas volunt
ad vrotes: h. hoc
esse non possit.

F Propter vo-
luntatez. sic. C. de
epis. et cle. l. si quis
non dī. r de fur. l.
si quis p̄fuerit.
et ad. l. iul. ma. qd-
q. r. C. si quacū-
q. p̄f. pol. l. i. p̄n.
Sed arg. h. s. de
his qui no. infā.
l. qdā. h. arg. h.

h. qdā qdā. l. i. in s. h. hic spāle. ppter enormitatē cri-
minis. h. an h. p̄generat ad aliquē actū. h. si. scvit ad col-
loquiū vel bala. q. sunt pcedūm aeneris. vt. l. de adulite.
l. qdā ait lex. als p̄tra. vi. l. de penis. l. cogitationis. r addē
hic qdā nota. C. de his qui ad eccl. cōfū. p̄fū. circa princi-
pi. r facit. s. t. i. l. itē apō. h. si qdā p̄glos. r. C. de sicea. l. si.

S Cōfuderit. i. si qdā cōdurat cū aliquo cui. sum. est
p̄fusifer: vt sulphur: quo casu sumus dī corrup. als est
sumo cor. r tunc cā turpitudine in aliquem. deiecit.

H Cōspurcaverit. i. contaminauerit. spurca est tamē. p
pte quod ab ore porci cadit.

I Cōtaminauerit. facit. C. dere mī. l. cum supia.

K Abducto. s. comite. l. Quo is. als id.

M Cōpunit. hic ergo de ordinario criminē tractat. s. de
adulteriū et flu-

aiaduerti solet. **C** Qui puerō
stuprū abducto ab eovē cor-
rupto comite persuaserit. aut
multerē puellāve interpellau-
rit: qd ve ipudicisse ḡa fecerit

domū p̄buerit preciūve qd ls. p
suaderet dederit: pfecto flagi-
clo punit. capite. Impfecto: i
insulam deportat. Corrupti
comites summo supplicio af-
ficiuntur. Uplanus.

S Ub pretextu religionis
vel sub specie soluendi voti: ce-
tus illicitos nec a veterani
tētari oportet. **I** dem.

S Telliōnatus vel expi-
late hereditatis iudicia
accusationē qdēm habent: sed
non sunt publica. **M**arcia.

D Iuus severus et anto.
Rescripterit eā que da-
ta opera abegerit partū: a p̄si
de in p̄iale exiliū dandaz. In-
dignū ei videt p̄t impune eā
maritū liber. fraudasse. **U**lp.

T N eum cuius institutu-
ad infamandū dīm ser-
uus ad statuā cōfigisse cōper-
tus erit: preter corrupti serui
actionemque ex edicto perpe-
tuo cōpetit: sevēre animaduer-
tetur. **I** dem.

A Nonā attentare: r ve-
pare vel maxime darda-
narif solent. Quouā auaricie
obuiam itum est. tam mandati-
cō constitutionibus. Mandati-
dens ita caue: preterea
de debitis custodire ne dar-
danarij yllijs mercis sint: ne

D Iu. abeg-
tit. i. abeg-
fecerit. Accur.

E Xiliū. aī. xl.
dies qdā nō erat
hō postea de ho-
micio tenet fm
legē moysi v. l. pō
peia de p̄cidiū
vt. l. ad le. p̄pēia
de p̄cidiū. l. i.
r facit. C. ad leg.
cor. de sic. l. p̄e. r. J.
ad. l. cor. de sic. l. i.

M uen. alia-
uerteretur. fa-
cit. s. de seruo cot.

H Nonā. dardanarij. qdā sic a quodā dardano sunt
Hētoniū auctore dicebatur. qdā maxime dabat operas
vt annona carior fieret emendo omnem quam inuenire
posset: vt postea solus renderet sicut veller.

R Debebis. o preses prouinciarum. Accur.

Z Mercis sint. s. comparatores vel negotiatorē. i. in-
terdicas eis negotiatorib. quales sunt tricoli. r facit
J. de penis. l. motis.

a Coemptas. et plures simul emuntur sic annonas
cartos facerent. et sic habetas coemptas. alio est empes
b Suppeditat. supple ut annona oneretur quod est. i.
c Proventum. i. ut plus vendat. et caue quod non cogit lo
cupletes vendere nec punit si non vendant. ut i. Iad. l. iul.
de anno. l. i. f. il.
los quod emisit ut cari
us vendat. nam per
illos erit locuplet
tes servant.

d Humiliores
id est inferiores qua
les sunt ut. C. de
incestis nup. l. hu
milis. et facit. s. i. i.
l. i. et de inc. l. pe
dius.

e Statere. i. me
sure vel instrume
ta quedam. quibus sit
mensura.

f Cornelie. de
fali. q. est. i. de fali. l.
pe. fina.
g Relegavit. vt
i. Iad. l. cor. b. fal.
l. penit. f. fi. et fa
ct. l. de penit. l. in
dardanartos. et
q. no. s. de dolo. l.
arbitrio. f. de co.

Baculari. q. vetitas in
saccos fer
runt plenos merci
b. falsos falsis nui
mis. et ei solvit
ur. p. merce pecun
ia parte pecunie
furant negates se
aceperit. q. ac
ceperant. et q. red
dunt ex parte fuit
dati ex parte eo
ritant. et i. fal
lunt retenta bona
pecunia. et sibi ca
bin traditam po
scunt. ajo. vel sac
culari. i. iocula
tores. vel tertio se
effici. h. i. d. in sac
cis portant mer
ces. desig. bonas
inferius malas. l
eodem saccu.

i Subducit. v. ita supponentes bovis mercib. q. o. dicit
h. ad hoc super. p. m. r. facit. l. d. effrac. l. i. g. s. s. m. m. C.
k Executio. alio persecutio. (de ph. ag. i. re. l. i. f. si.
l Prodita. e. dicat. i. manifesta esse ex quo est. Iesus
arg. l. de penis. si quis aliquid instrumenta.
m Executio. alias persecutio.
n Arabe. h. sequit greci. et facit. l. de penis. aut facta
o Pleriq. vt est in illo greco.
p Judicio. i. vt iudicaretur. q. si quis te,
(f. si.

q Scopulos. id est lapides.

r Que res. id est delicta vel facta.

s Hanc rem. id est delictum. et facit. C. ut nemini li
sine iudi. aut. l. i. et. q.

t Qui comata. i. aggereos ut statim ponit. coma em. p

prie dicit diuisio.

n. diuidunt. s. age

geres seu comata

loca ab iniuice. q.

c. est fieri comava

cis. cu in fratre. vox

exaltatur. simave

ro cu in eodem statu

retinet. periodus

vero est depunitur

v. Chi sunt. me

li. dixisset hec sunt

et exponit comata

x Aggeres. i.

comata. Accur.

y Niloticam.

egypto non pluit

et ideo certis tem

porib. anni egre

ditur aqua nulli p

predia et libet in

l. suo p. d. facit ag

geres ut aqua co

tineat. et de his di

cit hic. sunt et ali

aggeres qui sunt

tuxa flumen nulli

et si q. eos risipit

flamus ibi coburi

tur. ut. C. de nulli

agge. l. i. Accur.

z Quidam ope

re. s. predictori r. s.

pentis dicta aqua

a Et metallo. l.

in opus metalli. et

est d. inter h. ac

penam et metallu

de quo subicit. et

l. de penis. l. dam

num. s. inter eos.

b Sicomorum

alio sicomor. alio

sicomori. ac.

c Colligat. i. re

tinet ne ruant. ac.

d Coercens. ne

fluant. Accur.

e Comata dia

copi. hec duo idez

significat. et d. diacop. a. dia q. est duo. et copos q. est di
uisto. quia in duas partes q. d. dividet. sunt g. hec co
mata instrumenta q. b. aqua dividet et diriuabatur.

f In aggerib. i. iurta aggeres. Accur.

g Efficient. i. faciunt eos puniri. Azo.

h Circulator. a. circifero. et est in prepositio.

i Et proponit. s. subito alicut. ut metu serpe
tino fugiat suaq. dimittat. ut interim aliis occuper.

k Actio dabil. i. accusatio de q. pena est exordiatio.

Liber Bonus.

Sepulchro vio'ato.
Epulchri. actio. s. in facti. vt. l. iiii. in p*n*.
non solum accusatio.
Sb. interrogat. cōdēnatiōne facta.
sepulchra. diruat. sine iudicis au-

ctoritate. vt. s. de
aqua plu. ar. q*p*.
.i. accur.
d. Cessat aquila
q*n* possum me
dicere dicit sepul
chu. alio aqua ac
tuo cōpēti: hero.
vt. s. ad. l. aq*i*. ite
mela. h*legis*.
e. Aut clā. s. ad
opus restituēda.
f. De monumē
to. q*affixa* fuerat
monumēto vt dif
ferat a sequenti.

g. Scribit. s. et
non agaf aquilia
sed interdicto q*s*
vi aut clā. et de se
pulchro violato.
h. Fuerit. s. sta
tua. accur.

i. Esse. s. statu
am. ac.

k. Ossuarium.
in lib. Jo. ossaria.
Et dic ossuarium
vrauz in qua ossa
recdū. vel. i. mo
numēto.

l. Interdicto.
et cessat aquila. et
ad hoc. s. quod vi
aut clā. is q*n* in pu
teo. s. si q*s* de mo
numēto. et. l. de
nig. s. q*s* in si.
s. sed cōtra. s. de
inim. l. s. statua
so. vt ibi.

m. Rētor ait. e
quū eē vide
bitur. ad intereste
numq*n* in minoū
q*n* extraneo. vt. l.
ea. l. s. q*de* sepul
chri. et. s. nū.
er in hoc p*ot* else. pecurator. vt. s. de pen. licet. in p*n*.

n. Nolit. ad hoc. C. de adul. s. iiii. t. l. eo. l. sepulchri
violati. et de succel. edicto. l. s. q*ibus*. et ad tertul. l. i.
s. si nemo. Accur.

o. Aureorū. imo videt. x. p*odo* auri. vt. C. e. l. q*sepul*
chra. s. ibi criminaliter et inferfisco: hic ciuiliter et da
tur priuato: iudicis aut negligente punire est pena. xx
lib. auri. vt. C. eo. si quis sepulchrum.

p. Cuius. nunc respondet.

q. Justissima. ad hoc. s. v*ib*. homi. ex. l. iiii. s. si tame
p*utes*. et. l. de accu. l. s. p*utes*. t. s. de fideicō. l. iiii. s. cre

ditoribus. et. s. caueri. et de admi. tu. l. iiii. s. pe. et de pac.
Lurisg. in si. t. l. si maiore. et. l. de popul. s. l. q*o*. et. iiii. u*e*
hoc accipe q*n* no intererat horū qui agere volebant: als
omis agerent. vt. l. e. l. s. si ad plures.

r. Violet. no. curiole in p*mo* edicto haberet delectu p*go*
narliu*n* hoc non.

Accur.

s. Ex hoc. s. edi
cto. ac.

t. Cessat. als
in candē persona
v. C. pena. i. non
erit ea p*sona* que
teneatur.

x. Impuberes.
qdā i. non o*es*. et
s. de excep. do. a
pud. s. in tutore
y. Accedit. q*s*
ignorantia consi
lii tueretur.

z. Existimād*si*
vt. et. s. q*n* vi aut
clā. l. s. s. si quis.
a. C. q*s* in he
reditariu*s*. q*s* he
reditariu*s* et q*s* fa
miliare sit habes
s. s. rel. l. familia
ria. et. l. sequen.

b. Cōtinet. ad
hoc. C. de relig. l.
si necd*si*. et arg. s.
de lega. iiii. l. si uta
legatu*s*. et. s. de re
li. l. si quis eo alo
sed ar. cōtra. s. de
transac. l. cū hi. s.
sed si non fuerint
Accur.

c. Prohibe
rur. facit. s. de reli
gi. l. ne corpora.
d. Per tritoria.
qd si dic vt. l. de
ver. sig. si pupill*s*
territoriuum.

e. Diuus iiii. q*n*
diuus seueri suffi
ciat decreta. R. vt
de his q*n* perpe
tue sepulture tra
dita sunt dixit: vel

de his que tradita sunt p*petue* vt hic. vel hic nulli se
pulture traditum.

f. Sine permis*si*. vt omis enitetur suspitio. ad quod
C. de religi. l. fina. et. s. de religi. ossa. in p*n*. Et no. hic
delictum sine pena. vt. s. de religi. at si quis. s. tem la
beo. et. C. de pigno. l. iiii. et. s. quod met. caus*s*. l. fina. et
l. quando app. sit. l. i. s. biduum. et de inter. et rele. l.
relegatorum. s. ad tempus. et. s. de fur. l. i.

g. Forum. l. pontifici vel p*incipiuz*. vt. s. de religi.
ossa. in p*n*. Accur.

h. Quā. s. penam. xl. aureorum.

De sepul. violato.

50. CCC. lxxii.

a **C** passi sunt. vt. C. de cōmer. l. i. Item: et facit. s. de re ligio. l. mortuorum. Accursius.

b **C** Sepeliri. quidā hic colligunt q̄ cōsuetudo non vin cit legem quasi pūmo fuerit lex adriani: et postea supue nti cōsuetudo. pro quib⁹ est. C. de vñsur. l. eos. in si. i. s. ad le. rho. de iac.

Ldne impator antonine. fin q̄ uno mō legit. Tu dic q̄ cōsuetudo supu uens vincit legē. sive sit gener alis. et tunc gñalit. vt. s. de le. et senatu sc̄. l. de quibus.

H. numerata. sive spālis et tue spālis et h. et s. cōia predio. venditor. s. si cōflat. s. s. q̄ cuiusq; ruer. l. itē. s. q̄ fin hoc fiat hic punctū iterro gatūe post dictio nem sepeliri. et de his dixi in. d. l. de quibus. Accur.

c **C** pñicipalia rescripta. facta p̄ legē municipale. d **C** Ab hoc. rescripto adriani. R. s. caute in plurali de rescript. loq̄ tur. vñ dic ab hoc quod statuit in rescript. adriani. ac.

e **C** In oī loco. ad hoc. C. de tēp. in integ. resti. l. su peruaciam.

f **C** Aggredian tur. h. c. criminalit agitur. Accur.

g **C** Quaten⁹ in territ. q̄ qualiter p̄petetur: die vt. C.

de senten. que pro eo quod interest. l. l.
h **C** Extraneo agere. q̄ est. c. aureor. tra violante. Itē c. aureorum contra habitantē. vt. s. co. s. si nemo. et s. si quis in sepulchro. et est sic insl. de excu. tu. s. qui autem. et. C. de tēp. in integ. resti. ea que. q̄. respon. Accursius.

i **C** Occupauit. s. dabitur acto. Accur.

k **C** Agin. qd ergo si viuis interest in. x. alteri⁹ in. xx. R. sit cōdēnatiō in. c. vt bis tñ cōsequal. to. cui⁹ interest in. xx. s. aliis. nō et. tō plus deliquit violās. Itē no. q̄ di cit omnibus darti: q̄ omnū interest ala eligitur vñ⁹. vt. s. c. l. s. si plures. Item facit. j. d. adul. l. si maritus. in pñ. t. s. i. s. item insl. de capi. dimi. s. fi.

l **C** Nolet. sive dicas nolet dissimilādo: sive exp̄sse remittēdo. est. s. s. de mō. auxiliū. s. facile⁹ iuriar. actio tol. vt. s. t. s. nō solū. s. q̄. Itē j. d. adul. si marit⁹. s. si ne gauent. Sol. vt ibi. Itē j. C. q̄ accu. nō pos. l. accusationē. t. l. s. ea. So. vt l. d. l. accusationē. Itē j. C. s. pac. l. postip

sed ibi erat lis testata: h. nō. vel ibi ciuilis. Vel dic s. alt os nolunt agere tūc. nec tñ remittē: ibi sic. vt ar. s. d. iudi. destituisse. Sed qd si iste exp̄sse. p̄suis remisit: h. i. Ich.

t. R. adhuc cōducē audiēdū. et idē in oī crē publico dicitur.

vt no. s. de pac. iuri. s. si pacifcar. exceptio adulatio. vt

i. d. s. si negauent.

Izalij p̄dixerit qñ

exp̄sse renficiavit

et facit ad hoc qd